Clasificație bugetară 

(IBAN)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 50421000-2

13. Analizator VITEK 

2COMPACT 

“Biomerieux”

buc 1 8004.00 9604.80 24012.00 28814.40

Conform Anunțului de 

participare atașat în SIA RSAP 

Mtender

MD87TRPCCC518430A00172

AA

24012.00 28814.40 X X

Total: 24012,00 (douăzeci și patru mii doisprezece, 00) lei MD fără TVA.

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei.

Semnat:

Numele, Prenumele: Bondarciuc Roman În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Mediclim AM                              Adresa: